
Data: 08/04/2019 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000025 Data: 22/03/2019 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000009
Comissão Licitação: 064 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO DE PASSAGENS E VALE TRANSPORTES 

Fornecedor: VIACAO SAO CRISTOVAO LTDA.

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 PASSAGEM BOM SUCESSO / IBITURUNA 150.0000 6.5500 982.5000 22/03/2019

00002 PASSAGEM IBITURUNA / BOM SUCESSO 150.0000 5.9500 892.5000 22/03/2019

00003 PASSAGEM IBITURUNA X NAZARENO 20.0000 6.7500 135.0000 22/03/2019

00004 PASSAGEM NAZARENO X IBITURUNA 20.0000 6.7500 135.0000 22/03/2019

00005 PASSAGEM BOM SUCESSO X LAVRAS (VIA 
MACAIA)

400.0000 10.0000 4.000.0000 22/03/2019

00006 PASSAGEM LAVRAS X BOM SUCESSO (VIA 
MACAIA)

400.0000 12.6500 5.060.0000 22/03/2019

00007 PASSAGEM IBITURUNA X SÃO JOÃO DEL 
REI

150.0000 25.2500 3.787.5000 22/03/2019

00008 PASSAGEM SÃO JOÃO DEL REI X 
IBITURUNA

150.0000 26.6000 3.990.0000 22/03/2019

00009 PASSAGEM BOM SUCESSO X MACAIA 270.0000 6.2500 1.687.5000 22/03/2019

00010 PASSAGEM MACAIA X BOM SUCESSO 270.0000 6.2500 1.687.5000 22/03/2019

00011 PASSAGEM MACAIA X LAVRAS 15.0000 4.7000 70.5000 22/03/2019

00012 PASSAGEM LAVRAS X MACAIA 15.0000 4.7000 70.5000 22/03/2019

00013 PASSAGEM BOM SUCESSO / SANTO 
ANTONIO DO AMPARO

10.0000 8.1000 81.0000 22/03/2019

00014 PASSAGEM SANTO ANTONIO DO AMPARO 
/ BOM SUCESSO

10.0000 10.2000 102.0000 22/03/2019

00015 PASSAGEM DE SANTO ANTONIO DO 
AMPARO X OLIVEIRA

50.0000 16.6000 830.0000 22/03/2019

00016 PASSAGEM DE OLIVEIRA X SANTO 
ANTONIO DO AMPARO

50.0000 15.1000 755.0000 22/03/2019

00017 PASSAGEM SANTO ANTÔNIO DO AMPARO 
X DIVINÓPOLIS

15.0000 39.7000 595.5000 22/03/2019

00018 PASSAGEM DIVINÓPOLIS X SANTO 
ANTÔNIO DO AMPARO

15.0000 39.5000 592.5000 22/03/2019

00019 PASSAGEM SANTO ANTONIO DO AMPARO 
/ SAO PAULO -SP

20.0000 15.2500 305.0000 22/03/2019

00020 PASSAGEM SÃO PAULO -SP / SANTO 
ANTONIO DO AMPARO

20.0000 15.2500 305.0000 22/03/2019

00021 PASSAGEM BOM SUCESSO / PERDOES 40.0000 106.2700 4.250.8000 22/03/2019

00022 PASSAGEM PERDÕES X BOM SUCESSO 40.0000 103.0000 4.120.0000 22/03/2019

Total do Fornecedor  VIACAO SAO CRISTOVAO LTDA. 34.435.3000

TOTAL DO PROCESSO  000025 / 2019 34.435.3000

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br



Data: 08/04/2019 
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
BOM SUCESSO
PREFEITURA MUNICIPAL

T O T A L    G E R A L 34.435.3000

Memory Informática - Belo Horizonte MG - (31) 2126-6388 - memory@memory.com.br


